А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________ 20___ г.                                                      №______________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 10.06.2020 № 1026

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по

предоставлению разрешения на условно

разрешенный вид использования

земельного участка или объекта

капитального строительства»

В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.03.2021 № 883-р «О реорганизации

органов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

и о внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 22.04.2009 № 477-р «Об утверждении

структуры администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»,

на основании требования прокуратуры города Петропавловска-Камчатского

от 24.03.2022 № 7/42-7-04-22

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 10.06.2020 № 1026 «Об Административном регламенте

предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства» следующие изменения:

1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции:

   «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры и градостроительства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.»;

1.2 подпункт 1.3.1 приложения изложить в следующей редакции:

«1.3.1 Управления архитектуры и градостроительства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа (далее - Управление), адрес:

683024, город Петропавловск-Камчатский, улица Советская, дом № 22,

телефон: 8 (4152) 30-31-00 (доб. 3300), факс: 8 (4152) 30-25-96. Режим работы:

понедельник - четверг с 09.00 до 17.30, пятница с 09.00 до 16.00, перерыв

на обед с 13.00 до 14.00. Адрес электронной почты - uagzo@pkgo.ru;».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.07.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры и градостроительства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                 К.В. Брызгин
Исп.: и.о. начальника юридического отдела Управления архитектуры и градостроительства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа Гудым С.С., тел. 8 (4152) 302-595 (доб. 3291)

_______________________________________________________________________________________________

mailto:uagzo@pkgo.ru;